ASX400
Pro stabilní rohové frézování i při
vysokém zatížení.
NÁSTROJE – NOVINKY B023CZ2014.01 Update
Rohová fréza se šroubem upínanými břitovými destičkami
Nyní v nabídce nové povlakované nástrojové materiály
ASX400
+70%

Podložka Šroub podložky Upínací šroub Klíč (destička) Klíč (podložka)
Ty
p Objednací kód
Sklad
Zu
by Rozměry(mm) Hmotnost
nástroje
(kg)
Max.
hloubka
řezu
ap (mm)
Typ
(obr.)
H
ru
bá
 ro
zt
eč
Je
m
ná
 ro
zt
eč
6
ø50
ø63
ø200
ø250
ø160
ø80
ø100
ø125
R D1 L1 D9 L7 D8 D12 W1 L8 D11
ASX400-050A03R a 3 50 40 22 20 11 41 10.4 6.3 17 0.3 10 1
-063A04R a 4 63 40 22 20 11 50 10.4 6.3 17 0.5 10 1
-080B04R a 4 80 50 27 29 38 60 12.4 7 ─ 0.9 10 2
-100B05R a 5 100 50 32 32 45 70 14.4 8 ─ 1.4 10 2
-125B06R a 6 125 63 40 32 60 80 16.4 9 ─ 2.3 10 2
-160C08R a 8 160 63 40 29 56 100 16.4 9 ─ 3.6 10 3
-200C10R a 10 200 63 60 32 135 160 25.7 14.22 ─ 6.3 10 4
-250C12R a 12 250 63 60 32 180 210 25.7 14.22 ─ 10.8 10 4
ASX400-050A04R a 4 50 40 22 20 11 41 10.4 6.3 17 0.3 10 1
-063A05R a 5 63 40 22 20 11 50 10.4 6.3 17 0.5 10 1
-080B06R a 6 80 50 27 29 38 60 12.4 7 ─ 0.9 10 2
-100B07R a 7 100 50 32 32 45 70 14.4 8 ─ 1.4 10 2
-125B08R a 8 125 63 40 32 60 80 16.4 9 ─ 2.2 10 2
-160C12R a 12 160 63 40 29 56 100 16.4 9 ─ 3.5 10 3
-200C16R a 16 200 63 60 32 135 160 25.7 14.22 ─ 6.2 10 4
-250C18R a 18 250 63 60 32 180 210 25.7 14.22 ─ 10.7 10 4
ASX400-050A05R a 5 50 40 22 20 11 41 10.4 6.3 17 0.3 10 1
-063A06R a 6 63 40 22 20 11 50 10.4 6.3 17 0.5 10 1
-080B08R a 8 80 50 27 29 38 60 12.4 7 ─ 0.9 10 2
-100B10R a 10 100 50 32 32 45 70 14.4 8 ─ 1.4 10 2
-125B12R a 12 125 63 40 32 60 80 16.4 9 ─ 2.1 10 2
-160C15R a 15 160 63 40 29 56 100 16.4 9 ─ 3.4 10 3
-200C19R s 19 200 63 60 32 135 160 25.7 14.22 ─ 6.2 10 4
-250C22R s 22 250 63 60 32 180 210 25.7 14.22 ─ 10.5 10 4
y
C H :0°
A.R :+11°
R.R :-9°─-11°
T :-9°─-11°
I  :+11° Pouze pravý držák nástroje.
Pro metrický trn
UPÍNANÉ NA TRN
Obr.1 Obr.2
Obr.3 Obr.4
Ty
p Objednací kód
Sklad
Zu
by Rozměry(mm) Hmotnost
nástroje
(kg)
Max.
hloubka
řezu
ap (mm)
Typ
(obr.)
H
ru
bá
 ro
zt
eč
Je
m
ná
 ro
zt
eč
Ve
lm
i j
em
ná
 ro
zt
eč
7
R D1 L1 D4 L3 ap
ASX400R403S32 s 3 40 125 32 40 10
503S32 s 3 50 125 32 40 10
634S32 s 4 63 125 32 40 10
804S32 s 4 80 125 32 40 10
504S32 s 4 50 125 32 40 10
635S32 s 5 63 125 32 40 10
806S32 s 6 80 125 32 40 10
ASX400 STASX400N WCS503507H TPS35 TIP15T HKY35R
R D1 D4 D5 L1 L2 L11 H1 M ap (kg)
ASX400R322M16 a 2 32 17 29 65 42 4 22 M16 10 0.3 ─ WCS503507H TPS35 TIP15T HKY35R
403M16 a 3 40 17 29 70 47 4 22 M16 10 0.3 STASX400N WCS503507H TPS35 TIP15T HKY35R

Řezné podmínky (návod) :
 : Stabilní řez  : Univerzální obrábění  : Nestabilní řez
Tvar Objednací kód
Tř
íd
a
H
on
ov
án
í Cermety Slinutý karbid Rozměry (mm)
Geometrie
Honování:
E: Kruh
F: Ostré
T: Sražení
9
ASX400R16012F ASX400R635S32 ASX400R10005D
SOMT12T308PEER-JM (F7030) SOMT12T308PEER-JM (VP15TF) SOMT12T308PEER-JM (VP30RT)
250 100 150
0.15 0.1 0.15
3 4 x 4pass 4
120 20 40─100
ASX400-050A04R
SOMT12T308PEER-JM (MP6120)
152
0.15
3.8
6.2
0 0 010 15 2020 30 40
S45C
Rohová fréza se šroubem upínanými břitovými destičkami
a  : Udržováno na skladě.
PŘÍKLADY APLIKACÍ
Těleso nástroje
Materiál destičky
Obrobek
SCM440 SKD61 (52HRC) SUS316L
Součást Strojní součásti Materiál formy Součásti ventilu
Ř